Προσφορές που θα παραληφθούν µετά την προαναφερθείσα ηµεροµηνία και ώρα είναι 

εκπρόθεσµες και επιστρέφονται από την Υπηρεσία. 

(Πληροφορίες: κ. Ρουµπίνη Παρασκευά, τηλ. 210 8203215, 210 82203222). 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ 
Το σύνολο της προϋπολογιζόµενης δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων 

ευρώ (45.000,00) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 1 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΙ ΟΡΟΙ: ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ 

(Η µη ικανοποίηση των οποίων καθιστά απαράδεκτη µία προσφορά 

και την αποκλείει από οποιαδήποτε αξιολόγηση) 

Γενικά  

1. Ο παρών διαγωνισµός διενεργείται µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή µε σκοπό

[...]

Γίνεται για µέρος µόνο του έργου. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 2 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αντικείµενο της Προκήρυξης 

1. Αντικείµενο της Προκήρυξης είναι η προµήθεια Λογισµικού Προγράµµατος Γραµµατειών 

προϋπολογιζόµενης δαπάνης µέχρι του ποσού των  σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00) 

συµπεριλαµβανοµένου  Φ.Π.Α.   

2. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να προµηθεύσει και να εγκαταστήσει στο Οικονοµικό 

Πανεπιστήµιο Αθηνών Λογισµικό στις 8 Γραµµατείες του ΟΠΑ, σύµφωνα µε τους όρους της 

παρούσας και τις προδιαγραφές του παραρτήµατος Α΄ της παρούσας.